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W Krakowie znajdziecie dziś wydarzenia na każdy nastrój! Delikatny koncert w Teatrze Variete, coś dla

fanów mocnego brzmienia w Kwadracie, trochę refleksji w teatrze i uśmiechu w kinie - sprawdźcie nasz

kulturalny rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?

Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Jeden z najważniejszych teatralnych festiwali w Polsce, czyli Boska Komedia, startuje jutro.

Ale już dzisiaj zapowiedź festiwalu! W Łaźni Nowej zobaczymy spektakl "Wieloryb The

Globe", czyli sztukę Mateusza Pakuły dedykowaną Krzysztofowi Globiszowi, który po

udarze mózgu wrócił na scenę. Aktor jako tytułowy Wieloryb - wielki płetwal wyrzucony na

brzeg oceanu jest ratowany przez działaczki Greenpeace'u (w tych rolach Zuzanna Skolias i

Marta Ledwoń). Ale kto tu komu i w czym pomoże, to się jeszcze okaże. To sztuka o empatii,

o wychodzeniu z choroby i niesieniu pomocy, o słowach i o tym, czego słowa nie są w

stanie powiedzieć. Wybierzcie się na tę rozgrzewkę przed Boską Komedią dziś o godz.

19 do Łaźni Nowej.

Aktorzy krakowskiej PWST pokażą dziś na swoich deskach "Tramwaj zwany

pożądaniem" w reżyserii Iwony Kempy. Spektakl dyplomowy studentów  IV r. Wydziału

Aktorskiego na podstawie sztuki autorstwa Tennessee Williamsa z 1947 roku. Pewnie wielu z

nas zna niezapomniany film na jej postawie z Marlonem Brando i Vivien Leigh w rolach

głównych. Jak z tym słynnym dziełem poradzą sobie krakowscy młodzi aktorzy? Gwałtowne

emocje, ekstremalne wydarzenia, analiza motywacji głównych bohaterów - tego

możecie się dzisiaj spodziewać o godz. 18

W Teatrze Variete dziś wieczorem koncert dwóch utalentowanych sióstr, czyli duetu

Ballady i Romanse. Siostry Barbara (znana z zespołu Pustki) i Zuzanna Wrońskie stworzyły 

muzykę do głośnego filmu Agnieszki Smoczyńskiej "Córki Dancingu". Na dzisiejszym

koncercie w głównej mierze usłyszymy właśnie utwory z filmu. Płyta charakteryzuje się mocnym

elektronicznym brzmieniem, co jest znaczną zmianą estetyczną dla zespołu. Muzycznie jest

bardzo zróżnicowana. Utworem zapowiadającym płytę był utwór pt. ,,Przyszłam do miasta”. 

Nieważne, czy widzieliście już film czy jeszcze nie, polecamy koncert Ballad i

Romansów o godz. 19!

DKF Wysokich Obcasów zaprasza dziś na wyjątkową przedpremierę. W Kinie pod

Baranami zobaczymy najnowszy film Jima Jarmuscha pt. "Paterson", który do polskich

kin wejdzie 30 grudnia. Twórca "Broken Flowers" oraz "Kawy i papierosów" stworzył pełną

humoru opowieść o tym, że życie jest poezją i każdy może odnaleźć szczęście na swój sposób.

Paterson jest kierowcą miejskiego autobusu. Niczego mu nie brakuje. Kocha swoją pełną

szalonych pomysłów żonę , która każdego dnia tworzy nowy plan na przyszłość. Mężczyzna ma

czas na swoją pasję (pisanie wierszy), spacery z psem i spotkania z grupą zaprzyjaźnionych

ekscentryków. Jednak na skutek zabawnego zbiegu okoliczności stoicki spokój tytułowego

bohatera zostaje poddany próbie. Krytycy już zachwycają się nad "Patersonem" w recenzjach,

przekonajmy się, czy maja rację! Już dzisiaj o godz. 20:45 w Kinie pod Baranami.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koniec proponujemy Wam bardzo mocne uderzenie w Klubie Kwadrat. Do Krakowa

przybędą Wikingowie prosto ze Szwecji! A dokładnie zespół Amon Amarth, czyli

formacja wykonująca melodyjny death metal. Ich przedostatni album "Deceiver Of The

Gods" stał się komercyjnym sukcesem i dotarł do 19. miejsca w regularnym notowaniu

amerykańskiego Billboardu! W Polsce będą promować swój pierwszy koncepcyjny

album, czyli najnowsze wydawnictwo "Jomsviking". Będzie epicko! Szykujcie się na

godz. 19!
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